Tischtrennmaschine CTS 26, 49 kg, 230 V

Technische Spezifikationen

Pluspunkte

Typ

Hersteller

Schnitttiefe (mm)

Bohrung (mm)
Scheibendurchmesser max. (mm)
Schnittlange (mm)
Elektroanschluss (V/Hz)
Leistungsaufnahme (kW)
Schutzart

Inhalt Wasserwanne/-eimer (I)
Gewicht (kg)

Triaxiale Vibrationsstarke (m/s?)
Lange Transport (mm)

Breite Transport (mm)

Hahe Transport (mm)
Bemerkung 1

Transportgewicht (kg)
Art.-Nr.

CTS-26
Cedima GmbH
65
25,4 (Blatt)
250
700
230/50
11
IP 54
25/20
49 kg
25
1040
480
500
Trennscheiben zum Kauf oder
Berechnung nach Abnutzung
55
BBTT10-CTS26

+ Zum Schneiden von Fliesen, Kacheln und ahnlichen
Baumaterialien

+ Schwenkbarer Oberbau fiir Gehrungsschnitte von 0-45°,
abnehmbare Steckfiike

ZEPPELIN



https://www.zeppelin-rental.de/miete/artikel/BBTT10-CTS26

Tischtrennmaschine CTS 26, 49 kg, 230 V

Passendes Zubehor:

Verlangerungskabel 15m / 230V Verlangerungskabel 25m, 230V/16A Transport-/Schutzrolle f. Begleitpapiere

Alternative Produkte:

Tischtrennmaschine CTS 56, 230 V von Cedima GmbH




Tischtrennmaschine CTS 26, 49 kg, 230 V

Der direkte Weg zur Miete:
0800-1805 8888 (kostenfrei anrufen)

Der direkte Weg zum ausgewahlten Produkt:

https://www.zeppelin-rental.de/miete/artikel/BBTT10-CTS26

Der direkte Weg zu Zeppelin Rental:
Visit us on Facebook: lﬁ

www.facebook.com/ZeppelinRental
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